Nundinarum Magister, Et ejus munus. p. 2. c. 14. n. 60.

O

Obligaciones penes acta debent subscribi à duobus cognoscensibus contrahentes, Et Iudice presente, vel mandante, aliàs sunt nullae. p. 1. c. 14. n. 164.

Obstetrici credendum est, sicut etiam Medico salariato. p. 2. c. 7. n. 44.

Occasio ad malum non est danda. p. 2. c. 1. n. 9.

Odiū, Amicitia, Ira, Et Avaritia sunt inimici iustitiae. p. 2. cap. 18. num. 220.

Offendens Officialem in syndicato, vel post syndicatum punitur pena captivis, Et assignatur ratio. p. 1. c. 12. n. 64.

Offerendi ius cessat post adjudicationem. p. 2. c. 12. n. 147.

Officiale, che deve avvertire per sua cautela. p. 3. c. 3. n. 1.

Officiale per qual delitto si può privare dall' officio, e si può punire dalla Vicaria senza aspettare il sin-

dicato. p. 1. c. 12. n. 145.

Officiale liberato dal sindacato, benchè ne penda l' appellatione, può esercitare officio. p. 3. c. 10. n. 3.

Officiale che sta sotto mandato in sindacato, se si presenta in Vicaria, se li fa mandato per Città, e se ne da la formola, p. 3. c. 12. n. 16.

Officiales ad vitam creati visitantur, sed temporales syndicanantur. p. 1. c. 1.

Officiales boni sunt premio decorandi, sed mali sunt officio privandi. p. 1. c. 1. num. 4.

Officiales si non visitarentur, aut syndicaretur, daretur occasio, Et audacia delinquendi. p. 1. c. 1. n. 9.

Officialis Baronalis an Et quando possit amoveri à Barone. p. 3. c. n. 12.

Officialis Regius an moveri possit à M. C. V. vel R. Audientiae. p. 3. c. 17. n. 13.

Officialis tenetur Successoris adventum expectare, Et post adventum Successoris tenetur parere syndicatori. p. 1. c. 2. n. 16.

Officialis novus ad officium admitti non debet, nisi presentata comissione Sindico, Et Electis. p. 1. c. 2. n. 17.

Officialis in primo ingressa debet cautionem prestare de parendo syndicatori in fine officii. p. 1. c. 2. n. 18.

Officialis pro quibus causis removeri potest durante officio. p. 1. c. 2. n. 20.

Officialis pro Locumtenente Et pro Familia tenetur in syndicato per sancionibus ad officium, sed non

INDEX OMNIUM

- progestis extra officium. p. 1. c. 8. n. 9.*
- Officialis ad possessionem officii non admittitur nisi ostensis liberatorialibus p. 1. c. 13. n. 171.*
- Officialis non veniens ad syndacatum, datur Praxis procedendi contra eum & contra Fidejussorem. par. 1. c. 16. n. 157.*
- Officialis si non cogit debitorem liquidum Universitatis tenetur in syndacatu. p. 2. c. 16. n. 190.*
- Officialis confirmari non potest sequenti anno. p. 2. c. 16. n. 161.*
- Officialis item Assessor, & Actuarius admitti non debet in possessione, nisi exhibita commissione, & jam prestita cautione de parendo syndacati, & exhibitis liberatorialibus aliorum officiorum. p. 2. c. 16. num. 194.*
- Officia in Regno sunt annalia. p. 1. c. 4. num. 45.*
- Officia in Regno exerceri non possunt ab illis, qui sunt de Regno. p. 1. c. 8. num. 111.*
- P**
- P***andectam servare debet Actuarius. p. 2. c. 14. n. 171.*
- Parlamentum fieri non potest absque presentia officialis. p. 2. c. 16. n. 189.*
- Pater, & filius syndicus eligi non potest, nec debitores Universitatis. p. 2. c. 16. n. 195.*
- Pena, che si deve dare nel syndacato all' ufficiale querelato per aver dato la tortura crudele. p. 3. c. 17. num. 17.*
- Pena della Tortura, o di morte non si può dare da' findicatori. p. 3. c. 17. n. 18.*
- Pena d' esilio si da da' findicatori, quando l' ufficiale non ha osservato li privilegj, o statuti, e come ciò s' intenda. p. 3. c. 17. n. 13.*
- Pena d' indebita carcerazione, quale, e quando si deve dare da' findicatori p. 3. c. 17. n. 20.*
- Perjurij pena quando officialis tenetur & quando cessat pena, & quae sit pena perjurii. p. 2. c. 9. n. 112.*
- Pena ob denegatam justitiam, quae sit. p. 2. c. 2. n. 4.*
- Pena excessus in torquendo. p. 2. c. 3. num. 48.*
- Pena capitali punitur judicans causam criminalem per fraudem. p. 2. c. 5. n. 75.*
- Pena debet suos tenere Authores. p. 3. c. 5. n. 10.*
- Pena torturae, & pena mortis, vel membri mutilationis à Syndicatoribus dari non potest, nisi facta prius relatione ad M. C. V. par. 3. c. 11. n. 17.*
- Pena commutatio in sententiis servari non potest, nec potestas redimendi exilium. p. 2. c. 5. n. 79.*
- Penale mandatum fieri potest à Syndicatoribus, ut sileant coram ipsis. p. 3. c. 11. n. 7.*
- Penas solitas in Arbitrariis ponere debet Judex, & Arbitrium quomodo regulari debet. p. 2. c. 5. n. 76.*
- Pleg-